
Sosialisasi Pendewasaan Usia
Perkawinan Sebagai Upaya
Mengatasi Pernikahan Usia

Anak pada Siswa Ma Miftahul
Ulum di Desa Gisting Atas

by Sulastri Sulastri

Submission date: 30-Sep-2024 10:57AM (UTC+0700)
Submission ID: 2469822885
File name: JURNAL_PUP_GISTAS_TAMPLATE_ABDIMAS-2.docx
(355.76K)
Word count: 2590
Character count: 16667



2

3

4
4

6

6

6
6

7

7

8

9

9

10

13

13



11

11



1

5

7

10



5

9



1

12

14



12

14



1



5



1



14%
SIMILARITY INDEX

10%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Sosialisasi Pendewasaan Usia Perkawinan Sebagai Upaya
Mengatasi Pernikahan Usia Anak pada Siswa Ma Miftahul
Ulum di Desa Gisting Atas
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Padjadjaran University
Student Paper

ejournal.seaninstitute.or.id
Internet Source

api.repository.poltekesos.ac.id
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

pwmu.co
Internet Source

"1st Annual Conference of Midwifery", Walter
de Gruyter GmbH, 2020
Publication

ojs.ummetro.ac.id
Internet Source

journal.widyakarya.ac.id
Internet Source



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Annisa Nurrachmawati, Nur Rohmah, Lies
Permana, Rina Tri Agustini, Khumairotul
Zahroh AA. "PROGRAM PEMBERDAYAAN
REMAJA BERBASIS EXPERIENTIAL LEARNING
UNTUK PENDEWASAAN USIA PERKAWINAN
PADA SISWA SMP", JMM (Jurnal Masyarakat
Mandiri), 2024
Publication

ditpsd.kemdikbud.go.id
Internet Source

eprints.umm.ac.id
Internet Source

inosi.co.id
Internet Source

jurnal.unar.ac.id
Internet Source

Gerald Latuserimala, Paisal Ansiska.
"Sosialisasi Penerapan Literasi Ekonomi
Sebagai Penguatan Karakter Siswa SMA
Negwri 2 Kairatu, Maluku", Jurnal Pengabdian
Arumbai, 2023
Publication


